3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]64

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 09.11.2023 № 62
«О визите делегации города Сургута
в городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального
района Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке                         и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов местного самоуправления города Сургута», распоряжениями Главы города                      от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период                          его временного отсутствия», от 27.12.2022 № 54 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута», распоряжением Администрации города                        от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 09.11.2023 № 62 «О визите делегации города Сургута в городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания                           и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.11.2023.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.

И.о. Главы города                                                                                       А.Н. Томазова

2

Приложение
к распоряжению
Главы города
от ____________ № ________

Состав делегации города Сургута
для участия в форуме «Неравнодушный район»

	Мазуренко
Снежана Владиславовна
	-

	главный специалист отдела общественных связей управления внешних и общественных связей департамента массовых коммуникаций
и аналитики Администрации города Сургута, сопровождающий делегации

	Сербина
Александра Николаевна
	-

	главный специалист отдела взаимодействия с некоммерческими организациями управления внешних
и общественных связей департамента массовых коммуникаций и аналитики Администрации города Сургута

	Никешин
Никита Сергеевич
	-
	председатель Молодёжной палаты
при Думе города Сургута

	Негру
Денис Михайлович
	-
	заместитель председателя Молодёжной палаты при Думе города Сургута

	Кушникова
Ирина Владимировна
	-
	член Молодёжной палаты
при Думе города Сургута

	Нематов
Анар Адилович
	-
	член Молодёжной палаты
при Думе города Сургута

	Пермяков
Николай Николаевич
	-
	член Молодёжной палаты
при Думе города Сургута

	Юсупов
Темирулан Калсынович
	-
	член Молодёжной палаты
при Думе города Сургута

	Якиев
Абдулнасир Абдулбасирович
	-
	член Молодёжной палаты
при Думе города Сургута

	Федотова
Вера Рамазановна
	-

	руководитель местной общественной организации города Сургута
«Федерация стрельбы из лука»